
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 64 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«28» февраля 2024 года                                                                               № 48-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых 

участковыми избирательными комиссиями при поведении голосования  

вне помещения для голосования на выборах Президента  

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

На основании пунктов 8, 8.1 статьи 66 Федерального Закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктами 7, 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10 января 2003 года  

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия № 64 решила: 

 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, 

используемых участковыми избирательными комиссиями при поведении 

голосования вне помещения для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии №№ 2206-2225, 2263-2272. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 64 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 64  

Ф.А. Глазырина. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 64                 Ф.А. Глазырин 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 64                  О.В. Артюхова 

 



Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии № 64  

от «28» февраля 2024 года № 48-1 

 

Количество переносных ящиков, используемых участковыми 

избирательными комиссиями при поведении голосования вне помещения 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года 
 

Номер избирательного 

участка 

 

Количество переносных ящиков 

2206 3 

2207 3 

2208 3 

2209 3 

2210 3 

2211 3 

2212 3 

2213 3 

2214 3 

2215 3 

2216 3 

2217 3 

2218 3 

2219 3 

2220 3 

2221 3 

2222 3 

2223 3 

2224 3 

2225 3 

2263 3 

2264 3 

2265 3 

2266 3 

2267 3 

2268 3 

2269 2 

2270 3 

2271 1 

2272 3 

 


